
Cavalier Points Etape 1 Points Etape 2 Points Etape 3 Points Etape 4 Points Cumulés

DUCROT Agathe 36 36

BRIERE Helene 28 28

BARKATE Léa 20 20

BOUCHEZ Helene 12 12

RIDAURA Margaux 10 10

BERTHOU Angelique 8 8

Cavalier Points Etape 1 Points Etape 2 Points Etape 3 Points Etape 4 Points Cumulés

SAINT MICHEL Claire 40 10 50

COMMENGE Lou Eden 44 44

GOSSET Maelle 22 16 38

BACHOTET Mathilde 12 20 32

CANLER Didier 28 28

DE RAYMOND Florentine 24 24

MAHIAS Vincent 20 20

PALLIER Aurore 16 16

BROCHON Charlotte 16 16

FERRARY Ludivine 16 16

MORONVAL Elsa 16 16

CALLOUD Sandrine 12 12

HANRAS Fanny 12 12

DEBORDES GRIMALDI Arielle 10 10

MARTEAU Carine 8 8

GUYOT Ninon 8 8

GAGNOT Myriam 6 6

ROCHERON Oceane 4 4

BALLOY Louise 4 4

PAGES LOYEN Aude 2 2

Cavalier Points Etape 1 Points Etape 2 Points Etape 3 Points Etape 4 Points Cumulés

GRALL Laure 20 20 21 16 77

HAUZY Mathilde 10 32 4 10 56

CHABOUD Helene 16 20 36

PITIOT Segolene 34 34

WEISS Heike 22 8 2 32

BEHUE Laurence 29 1 30

NICOLAS Morgane 30 30

COHERIER Marie 22 22

DOGLIOTTI Elsa 20 20

NOEL Maeva 19 19

BERTRAND Sabrina 18 18

PRUVOT Laurence 18 18

FERRARI Laura 16 16

ROUSSELET Audrey 12 12

PIQUENARD GARDE Franck 12 12

NUYTENS Kathleen 12 12

DORLIN Olivier 12 12

PRIGENT Charlène 10 1 11

LEFEBVRE Marie Christine 11 11

Amateur 1

Amateur 2

Amateur Elite



PENTENERO Isabelle 9 9

LOURDELLE Angelique 8 8

PIERAGNOLI Doriane 8 8

LAEDERICH Noémie 6 1 7

CABANAC Victoria 7 7

IMBERT Alixe 7 7

BELLAN Lydie 6 6

GARCIA Ingrid 6 6

DE LA FERRIERE Catherine 4 2 6

L'HERONDELLE Karine 4 4

BOUYGUES Valerie 4 4

DRIOUACH Clara 2 2

ECHARD Barbara 2 2

PELLETIER Marie Helène 2 2

TARDOT Nathalie 2 2

ANSON Claire 1 1 2

BOUKHRIS Selma 1 1 2

ROUF Veronique 1 1 2

GAZIN Kyara 1 1 2

MONTAUDON Lauriane 2 2

TARDOT Nathalie 2 2

BERNARDOT Appolline 1 1

BROSSARD Apolline 1 1

GIRAUD Karine 1 1

VAN CANEGHEM Alexandre 1 1

CHENITI Juliette 1 1

JAMET Floriane 1 1

PLASSE Anne 1 1

PRIGENT Charlene 1 1

LAEDERICH Noemie 1 1

CHAUVIN JOUCAN Maelle 1 1

FIGARD Aude 1 1

Cavalier Points Etape 1 Points Etape 2 Points Etape 3 Points Etape 4 Points Cumulés

GANNEAU Maud 40 38 78

BURTIN Florence 22 20 36 78

TAUPIN Laura 20 12 32

MALAPERT Amélie 14 13 27

SAUCEREAU Patricia 16 10 26

SARRE Erwan 20 20

VEIL Margaux 20 20

NOVOA Luna 18 18

QUENEL Sarah 18 18

LONDAITS Laurence 16 16

GONZALES Lucile 10 6 16

MARTINY Virginie 16 16

HANOTEAU Charlotte 12 12

TOUBOULIC Coralie 11 11

FERREIRA Marie Pierre 10 10

MARTIN Elodie 8 8

TRAVERS Emmanuelle 7 1 8

BAYROU Joelle 8 8

ODYE Enola 6 6

Amateur 3



SAMUEL Pierre 6 6

BRUNET Océane 4 4

FARGEAU Justine 4 4

CLAUSSE Marion 4 4

RATCLIFFE Louisa 4 4

ARVIS Amélie 1 1

BERTRAND Caroline 1 1

CAILLOD Charlotte 1 1

CURMI Charlotte 1 1

DE MAUDUIT Sixte 1 1

FRERING Victoire 1 1

LANCE Charlotte 1 1

MOY Estelle 1 1

PUGNETTI Chloé 1 1

RIEUTORD Santine 1 1

SPERTINO Chloé 1 1

MOUTON Ludivine 1 1

MONOD COTTE Laura 1 1

NEU Emmanuelle 1 1

Cavalier Points Etape 1 Points Etape 2 Points Etape 3 Points Etape 4 Points Cumulés

LETARTRE Jose 20 20

Grade IV Amateur 1



Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

FREYJA LH MAHIAS Vincent Préliminaire 54,712% 20 20

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 66,250% 10

Grand Prix 63,750% 12

CRISTAL de THAIX GRALL Laure Grand Prix 69,250% 20 20

KOSTO MORONVAL Elsa Préliminaire 68,834% 20 20

Préliminaire 67,417% 12

Grand Prix 62,833% 6

ROBERTO CHABOUD Helene Préliminaire 68,084% 16 16

CONFIDENCE ROSE CALLOUD Sandrine Grand Prix 66,250% 16 16

EXCELLENT VD BORCHT HAUZY Mathilde Grand Prix 63,083% 10 10

BROUTILLE de BRIX LOURDELLE Angelique Préliminaire 64,083% 8 8

ELITE de la NEE PIERAGNOLI Doriane Grand Prix 62,917% 8 8

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 68,333% 20

Grand Prix 66,917% 20

DELICES des FEERIES SAUCEREAU Patricia Grand Prix 63,834% 16 16

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

C L C LA CARTOUCHERIE LETARTRE Jose GRADE IV AMA 1 68,833% 20 20

BERTRAND Sabrina 

FORTUNE de FERTE WEISS Heike 22

Etape 1 - Jablines - 04/03/2023

RESULTATS

AMATEUR 1

AMATEUR 2

AMATEUR 3

GRADE IV AMATEUR 1

40UCLA des NEPLIERS GANNEAU Maud

18I PRINTSES 



Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 66,387% 20

Grand Prix 65,000% 20

Grand Prix 62,632% 12

Préliminaire 60,676% 12

LORENZ DU PETIT VIVIER PALLIER Aurore Grand Prix 64,342% 16 16

CANTANO DES CRISTOS BROCHON Charlotte Préliminaire 60,721% 16 16

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

ROBERTO CHABOUD Hélène Préliminaire 69,583% 20 20

CRISTAL DE THAIX GRALL Laure Grand Prix 68,167% 20 20

EXCELLENT VAN DE BORCHT HAUZY Mathilde Préliminaire 68,750% 16 16

EXCELLENT VAN DE BORCHT HAUZY Mathilde Grand Prix 67,500% 16 16

SAN ANDREA D'ONYX Z ROUSSELET Audrey Préliminaire 64,833% 12 12

BARON PIQUENARD GARDE Franck Grand Prix 63,444% 12 12

 J'ADORE KOSSACK PRIGENT Charlène Grand Prix 62,944% 10 10

FORTUNE DE FERTE WEISS Heike Grand Prix 62,278% 8 8

FALMARI P LAEDERICH Noémie Grand Prix 60,667% 6 6

CANTO DU JURE DE LA FERRIERE Catherine Grand Prix 56,167% 4 4

ESQUIRE II OF BELLEROSE Z BERNARDOT Appolline Grand Prix 53,667% 1 1

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

FENDI DU TILLARD BERTIN Florence Préliminaire 70,250% 22 22

GRANIT SARRE Erwan Grand Prix 66,417% 20 20

HAPPYSTOLZ DE MOLION LONDAITS Laurence Préliminaire 63,334% 16 16

CHURCHILL Z HANOTEAU Charlotte Préliminaire 63,250% 12 12

ETERNELLE AMOUR GONZALES Lucile Préliminaire 62,333% 10 10

AMATEUR 3

Etape 2 - La Carriere de la Vallée - 19/03/2023

RESULTATS

AMATEUR 1

FAST DU VAL GUERARD SAINT MICHEL Claire 40

QAT DE KOEUR DE RAYMOND Florentine 24

AMATEUR 2

https://ffecompet.ffe.com/cheval/TlRBME5qWTNNREdadWQ3Z05abmJkNXQ5bC9TcnRNWWM


Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 66,750% 16

Grand Prix 71,584% 22

Préliminaire 65,417% 12

Grand Prix 66,917% 8

ULYSSE D'ESPOIR TAUPIN Laura Préliminaire 67,083% 20 20

FLAVOR YC NOVOA Luna Grand Prix 70,667% 18 18

WIBE MALAPERT Amélie Grand Prix 70,000% 14 14

Préliminaire 64,333% 10

Grand Prix 65,917% 1

DELICE DES FEERIES SAUCEREAU Patricia Grand Prix 69,250% 10 10

MARISSA LAS GATERAS MARTIN Elodie Préliminaire 63,750% 8 8

Préliminaire 59,750% 1

Grand Prix 66,834% 6

ETERNELLE AMOUR GONZALEZ Lucile Préliminaire 63,250% 6 6

GASPARD DES FALAISES BRUNET Océane Préliminaire 62,917% 4 4

BIANKA D'HAUTEUILLE FARGEAU Justine Grand Prix 66,833% 4 4

ELTON ARVIS Amélie Grand Prix 61,500% 1 1

CERES DE LA ROCHE BERTRAND Caroline Grand Prix 57,167% 1 1

AUSTERLITZ MAGENTA CAILLOD Charlotte Grand Prix 65,667% 1 1

 DULCINEE DU MONT CURMI Charlotte Grand Prix 64,833% 1 1

 FROMECS BALTURO*FROMECS DE MAUDUIT Sixte Grand Prix 62,667% 1 1

FANTASME DE BETTEGNEY FRERING Victoire Grand Prix 60,250% 1 1

TRESOR DU VINNEBUS LANCE Charlotte Grand Prix 65,334% 1 1

ALAIA DES BOURDONS MOY Estelle Grand Prix 64,834% 1 1

GOLDEN UP HERE AA*IFCE PUGNETTI Chloé Grand Prix 59,917% 1 1

DELIGHT RIEUTORD Santine Préliminaire 59,074% 1 1

ETOILE DES NOYERS AA SPERTINO Chloé Grand Prix 61,333% 1 1

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Grand Prix 66,500% 11

Préliminaire 70,167% 18

CARY DES BOIS COHERIER Marie Préliminaire 70,333% 22 22

Grand Prix 67,834% 20

Préliminaire 64,417% 1

Grand Prix 66,500% 11

Préliminaire 66,217% 8

Grand Prix 65,917% 8

Préliminaire 66,667% 10

GOLDSTRIKE FERRARI Laura Grand Prix 67,333% 16 16

DISNEY'S DAISY NUYTENS Kathleen Préliminaire 68,083% 12 12

DESPERADO W BELLAN Lydie Grand Prix 64,583% 6 6

 DONATELLA DE PONDOLE GARCIA Ingrid Préliminaire 65,917% 6 6

EXCELLENT VAN DE BORCHT HAUZY Mathilde Grand Prix 64,167% 4 4

QUEEN L L'HERONDELLE Karine Préliminaire 65,583% 4 4

Grand Prix 63,000% 1

Préliminaire 63,250% 1

Grand Prix 64,167% 1

Préliminaire 64,917% 1

Grand Prix 63,250% 1

Préliminaire 59,167% 1

Grand Prix 58,333% 1

Préliminaire 58,000% 1

 HALTE A'TOU TOUBOULIC Coralie 11

ILIOS VAN DEN BRUEL TRAVERS Emmanuelle 7

2

19

21

2

FENDI DU TILLARD BURTIN Florence 20

 UCLA DES NEPLIERS GANNEAU Maud 38

TI CALIN PRUVOT Laurence 

ZAIDIN DEL OLIVAR TARDOT Nathalie 2

18

CRISTAL DE THAIX GRALL Laure

COCO CHANEL M. NOEL Maeva

THOR D'OR PELLETIER Marie Helène 

29

PALILLERO NADALES DRIOUACH Clara 2

FITZCARRALDO GACHOTS ECHARD Barbara

AMATEUR 2

FINELY DU HANS BEHUE Laurence

Etape 3 - Ozoir la Ferriere - 29 & 30/04/2023

RESULTATS

AMATEUR 3



LIZA GAY Z ANSON Claire Grand Prix 62,583% 1 1

GEMME ARDENNAISE BOUKHRIS Selma Préliminaire 64,584% 1 1

DRAGONBALL D'ALLEZ AA BROSSARD Apolline Grand Prix 63,334% 1 1

 UNIC DE LA CROIX CHENITI Juliette Préliminaire 65,417% 1 1

FALMARI P LAEDERICH Noémie Grand Prix 60,583% 1 1

J'ADORE KOSSACK PRIGENT Charlène Grand Prix 60,334% 1 1

 Z. ROUF Veronique Préliminaire 61,500% 1 1

 QUIRIEL DE FRIBOIS GAZIN Kyara Préliminaire 64,584% 1 1

VIENS DE NULLE PART GIRAUD Karine Grand Prix 62,917% 1 1

TALENT D'EGLEFIN VAN CANEGHEM Alexandre Préliminaire 61,917% 1 1

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Grand Prix 72,456% 22

Préliminaire 72,500% 22

Grand Prix 66,360% 12

Préliminaire 65,338% 10

APPLE PIE DES FEERIES FERRARY Ludivine Grand Prix 66,798% 16 16

 KOSTO MORONVAL Elsa Préliminaire 66,622% 16 16

CONFIDENCE ROSE CALLOUD Sandrine Préliminaire 65,676% 12 12

Préliminaire 63,987% 6

Grand Prix 64,430% 6

FAST DU VAL GUERARD SAINT MICHEL Claire Grand Prix 66,272% 10 10

URCOS DELBOSCO MARTEAU Carine Grand Prix 65,746% 8 8

SAPAMARANT D'HANOVRE GUYOT Ninon Préliminaire 65,203% 8 8

AMOI ROCHERON Oceane Préliminaire 63,257% 4 4

VAROUM DE LACKE BALLOY Louise Grand Prix 63,245% 4 4

Préliminaire 62,298% 1

Grand Prix 61,228% 1

SAMBEJAH DES ABEILLES GOSSET Maelle 22

2GATTACA PAGES LOYEN Aude 

12U DE RASPOUTINE BACHOTET Mathilde 

AMATEUR 1

LEGEND DANCARINO COMMENGE Lou Eden 44



Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 69,555% 20

Grand Prix 66,056% 16
BALINE DU MARQUET VEIL Margaux Grand Prix 66,834% 20 20

Grand Prix 64,944% 8

Préliminaire 66,389% 10
RILKADOR Z MARTINY Virginie Préliminaire 67,944% 16 16

Préliminaire 67,111% 12

Grand Prix 62,611% 1
ULYSSE D'ESPOIR TAUPIN Laura Grand Prix 65,722% 12 12
DIESE D'HYRIS FERREIRA Marie Pierre Grand Prix 65,056% 10 10
SCOTT DU BOURG BAYROU Joelle Préliminaire 64,666% 8 8
LAZIZA Z ODYE Enola Préliminaire 64,500% 6 6
ETINCELLE DE TANOE SAMUEL Pierre Grand Prix 64,833% 6 6
FISSA FISSA LANDVEAC CLAUSSE Marion Grand Prix 63,778% 4 4
TITANIC BABIERE RATCLIFFE Louisa Préliminaire 63,000% 4 4
UPSILONE DES CH'TI MOUTON Ludivine Préliminaire 61,889% 1 1
DEVINETTE DE BRENNE MONOD COTTE Laura Grand Prix 60,278% 1 1
KEANBEELS CASSIDY NEU Emmanuelle Grand Prix 59,278% 1 1
ILIOS VAN DEN BRUEL TRAVERS  Emmanuelle Grand Prix 58,111% 1 1

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 70,000% 18

Grand Prix 67,167% 16
Préliminaire 70,111% 22

Grand Prix 66,445% 8

KING ROMANCE B DOGLIOTTI Elsa Grand Prix 69,222% 20 20

Grand Prix 65,833% 4

Préliminaire 69,445% 12

DARWIN DORLIN Olivier Grand Prix 66,722% 12 12

Préliminaire 68,778% 10
Grand Prix 63,167% 1

EXCELLENT VAN DE BORCHT HAUZY Mathilde Grand Prix 66,500% 10 10

Préliminaire 68,445% 8

Grand Prix 61,222% 1

Préliminaire 68,278% 6

Grand Prix 63,111% 1

Préliminaire 65,833% 1

Grand Prix 66,111% 6

CONCERTO DU CASTEL BOUYGUES Valerie Préliminaire 67,778% 4 4

Préliminaire 66,167% 1

Grand Prix 62,055% 1

Préliminaire 64,389% 1

Grand Prix 58,833% 1

Préliminaire 63,778% 1

Grand Prix 63,445% 1

Préliminaire 59,945% 1

Grand Prix 58,611% 1

CAUCASE DE LA GAZO JAMET Floriane Préliminaire 67,111% 1 1

QUIRIEL DE FRIBOIS GAZIN Kyara Préliminaire 66,556% 1 1

GEMME ARDENNAISE BOUKHRIS Selma Préliminaire 65,944% 1 1

FINELY DU HANS BEHUE Laurence Préliminaire 65,889% 1 1

Z. ROUF Veronique Préliminaire 61,444% 1 1

ROMANOV 27

SOLIDANCE DU CASSE

FORTUNE DE FERTE

CANTO DU JURE

JAZZLING FEET D.E.

CABANAC Victoria

PENTENERO Isabelle

34

30

11

9

7

NICOLAS Morgane

PITIOT Segolene

18

13

ISONZO

WIBE

QUENEL Sarah

MALAPERT Amelie

Etape 4 - Milly La Forêt - 09-11/06/2023

RESULTATS

AMATEUR 3

FENDI DU TILLARD BURTIN Florence 36

AMATEUR 2

CRISTAL DE THAIX GRALL Laure 16

LEFEBVRE Marie Christine

FLEMMING DU HANS

LATINO

HELINDA

GINGER BRIOLITHA IMBERT Alixe 7

2

2DE LA FERRIERE Catherine

WEISS Heike

2

2ZAIDIN DEL OLIVAR TARDOT Nathalie

MONTAUDON Lauriane



FERGEL F PLASSE Anne Grand Prix 64,556% 1 1

J'ADORE KOSSACK PRIGENT Charlene Grand Prix 62,556% 1 1

FALMARI P LAEDERICH Noemie Grand Prix 59,889% 1 1

BIOSHOCK CHAUVIN JOUCAN Maelle Grand Prix 59,611% 1 1

GAKEVANNIE FIGARD Aude Grand Prix 59,222% 1 1

LIZA GAY Z ANSON Claire Grand Prix 58,000% 1 1

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Préliminaire 63,288% 20

Grand Prix 61,798% 8

U DE RASPOUTINE BACHOTET Mathilde Grand Prix 65,877% 20 20

SAMBEJAH DES ABEILLES GOSSET Maelle Grand Prix 64,254% 16 16

PIMENTON III HANRAS Fanny Grand Prix 63,254% 12 12

G FORCE FROM SECOND LIFE DEBORDES GRIMALDI Arielle Grand Prix 61,807% 10 10

SOUVERAIN DUBISSON GAGNOT Myriam Grand Prix 59,386% 6 6

Cheval Cavalier Epreuves Résultats Points Total Etape  

Grand Prix 65,049% 16

Préliminaire 65,539% 20

Grand Prix 63,235% 12

Préliminaire 64,216% 16
GLO BARKATE Léa Grand Prix 65,147% 20 20

CILONA BOUCHEZ Helene Préliminaire 63,186% 12 12

RAINBOW GOLD RIDAURA Margaux Grand Prix 61,275% 10 10

VEGAS BERTHOU Angelique Grand Prix 58,088% 8 8

AMATEUR 1

BAZOOKA DE L'OCEAN LA CANLER Didier 28

AMATEUR ELITE

FOREVER DE PIC DUCROT Agathe 36

CASCH BRIERE Helene 28


